UBND TỈNH TÂY NINH CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ XÂY DỰNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-SXD Tây Ninh, ngày        tháng 6 năm  2017

THÔNG BÁO

Về thời gian, địa điểm và danh sách thí sinh dự thi sát hạch

cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng

Căn cứ Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18/6/2015 của Chính phủ về

Quản lý dự án đầu tư xây dựng;

Căn cứ Thông tư số 17/2016/TT-BXD ngày 30/6/2016 của Bộ Xây dựng

Hướng dẫn về năng lực của tổ chức, cá nhân tham gia hoạt động xây dựng;

Căn cứ kết quả xét duyệt của Hội đồng xét cấp chứng chỉ hành nghề đối

với cá nhân tham gia hoạt động xây dựng tại cuộc họp ngày 18/5/2017;

Sở Xây dựng thông báo thời gian, địa điểm và danh sách thí sinh dự thi

sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề hoạt động xây dựng như sau:

1. Địa điểm thi sát hạch: Trung tâm Công nghệ thông tin và Truyền

thông tỉnh Tây Ninh. Địa chỉ: Số 02, đường Hàm Nghi, Phường 2, thành phố

Tây Ninh, tỉnh Tây Ninh.

2. Thời gian thi sát hạch: Sáng thứ Ba, ngày 27/6/2017 (Bắt đầu lúc 7

giờ 30 phút và kết thúc lúc 11 giờ 30 phút).

3. Danh sách thí sinh dự thi sát hạch: Theo danh sách đính kèm.

Lưu ý:

- Cá nhân đến dự thi sát hạch phải xuất trình giấy tờ hợp pháp (có ảnh)

chứng minh đúng với cá nhân được tham dự sát hạch.

- Bộ câu hỏi trắc nghiệm phục vụ cho việc sát hạch được đăng tải trên

trang thông tin điện tử của Bộ Xây dựng tại địa chỉ: http://www.xaydung.gov.vn

- Thời gian sát hạch cho mỗi lĩnh vực tối đa là 30 phút.

Để biết thêm thông tin, vui lòng liên hệ số điện thoại: 0663.814076,

Phòng Quản lý xây dựng - Sở Xây dựng Tây Ninh.

Sở Xây dựng thông báo đến các thí sinh được rõ./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Các thí sinh dự thi sát hạch;

- Cục QLHĐXD - Bộ Xây dựng;

- Ban Giám đốc Sở;

- Hội đồng xét cấp CCHN;

- Trung tâm CNTT và TT tỉnh;

- Website Sở;

- Lưu: VT, QLXD.Thiện.

PHÓ GIÁM ĐỐC

TuyetNga
Typewriter
14

http://www.xaydung.gov.vn/

		2017-06-13T10:07:14+0000
	quoctt@soxaydung.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature

		2017-06-15T01:58:58+0000
	andtt@soxaydung.tayninh.gov.vn
	Bkav Signature